
  Турниры Футбольных мам
  Протокол матча   Подольск I Мос. обл

  Дата и время проведения   07 июня 2025 10:30   Место проведения   Труд Подольск-1

  Адмирал-ВМФ   Авангард МАМЫ (Раменский г.о.)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Абдулмасихонова Юлия
69 Бекетова Карина
15 Веренчик Татьяна
96 Калинина Екатерина
19 Лазарева Ксения

Липатова Ирина
7 Новоторцева Татьяна

23 Селина Мария

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агафонова Татьяна
Акманова Татьяна
Андрианова Елена
Баулина Ирина
Бовт Лидия
Горелова Юлия
Гришина Софья
Кузнецова Маргарита
Серохвостова Наталья
Сысоева Алеся
Талызина Юлия

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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